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PROFESORES MÁSTER  2022-23 
 

COORDINADORA MÁSTER 
María I. Sánchez Domínguez 

• Despacho 306-10 
• Tlf 91 394 21 52 - correo: misanche@ucm.es 

Aina D. López Yáñez 
• Despacho 306-10 
• Tel 91 394 21 52 - correo: adlopez@ucm.es 

Ana Fernández Zubieta 
• Despacho C-113 
• Tel 91 394 71 29 - correo: a.fernandez.zubieta@ucm.es 

Antón R. Castromil 
• Despacho C-215 
• Tel 91 394 71 43 - correo: arcastromil@ccinf.ucm.es 

Beatriz Ranea Triviño 
• Despacho 417 
• Tel 91 394 21 59 - correo: b.ranea@ucm.es 

Elisa Brey 
• Despacho C-113 
• Tel 91 394 71 29 - correo: ebrey@ucm.es 

José A. Ruiz San Román 
• Despacho 306-6 
• Tel 91 394 21 56 - correo: jars@ccinf.ucm.es 

Jose Luis Dader García 
• Despacho  216-2 
• Tel  91 394 20 47 - correo: dader@ccinf.ucm.es 

José Manuel Robles 
• Despacho 306 - Seminario 
• Tel 91 394 22 45 - correo: jmrobles@ccee.ucm.es 

Luis García Tojar 
• Despacho 306-5 
• Tel 91 394 21 38 - correo: lgarciat@ccinf.ucm.es 

María Goenaga Ruiz de Zuazu 
• Despacho C-215 
• Tel 91 394 71 43 - correo: mgoenaga@ucm.es 

Paloma Abejón Mendoza 
• Despacho 215.2 
• Tel 91 394 22 44 - correo: pabejonm@ccinf.ucm.es 
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Rubén Díez García 
• Despacho    306 – Seminario 
• Tel  91 394 22 45 - correo: rubendiez@ucm.es 

 
 
 

 
Información administrativa:  mascopo@ucm.es 


